HIJSLUSSEN
OVERZICHT




Hijslussen

[

Belastingsklasse
0,15-95T

C€

Volgens Machinerichtlijn
2006/42/EG

E

Volgens
VDI/BV-BS 6205




Hijslus Polypropyleenlus

Kniklus

(&¢

N ‘ _—
W=

Belastings-
Klasse [T] 08-95 0,15-1,2 2,5-52
Beschermrol
»
Toepassings-

gebieden Beschermt de staalkabel




Hijslus

Thermisch verzinkt

BeIastinF -
T

klasse
0,8
1,2
1,6
2,0
2,5
4,0
5,2
6,3
8,0
10,0
12,5
16,0
20,0
25,0
28,0
32,0
37,0
42,0
47,0
52,0
57,0
65,0
75,0
85,0
95,0

Artikelnummer

515HL008
515HL012
515HLO16
515HL020
515HL025
515HL040
515HL052
515HL063
515HL080
515HL100
516HL125
515HL160
515HL200
515HL250
515HL280
515HL320
515HL370
515HL420
515HL470
515HL520
515HL570
515HL650
515HL750
515HL850
515HL950



Polypropyleenlus

Belastinlg ]-
T :

klasse : Artikelnummer
015 515PL0015
025 515PL0025
036 515PL0036
050 515PL0050
0875 515PL0087
12 515PL0120
Kniklus

Blﬁ?ssstinﬁ']- Artikelnummer
6 515KL0T6
2,5 515KL025
40 515KL040

52 515KL052




Toebehoren

Beschermrol staal Beschermrol kunststof
Be:(alzgiggs- Artikelnummer Artikelnummer
08 515BR1S 515BRIK
12 515BR1S 515BR1K
6 515BR1S 515BR1K
20 515BR1S 515BR1K
25 515BR2S 5158R2K
40 515BR2S 515BR2K
52 515BR2S 515BR2K
63 515BR2S 515BR2K
80 515BR3S 515BR3K
100 515BR3S 515BR3K
125 515BR3S 515BR3K
160 515BR3S 515BR3K
200 515BR4S 515BR4K
250 5158R4S 515BRAK
280 515BR5S 515BR5K
320 515BR5S 515BR5K
370 515BR5S 515BR5K
20 5158R5S 515BR5K
70 515BR5S 515BR5K
520 515BR5S 515BR5K
57,0 515BRS 5158RK
650 515BRS 5158RK
750 515BRS 5158RK
850 515BRS 5158RK
950 5158RS 515BRK



Aan de opgegeven maten, gewichten en specificaties kunnen geen rechten
worden ontleend, fouten in teksten zijn voorbehouden.



